

Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/PK/DO-120.263.134.2018 „Dostawa prasy w formie prenumeraty na rok 2019 dla jednostek organizacyjnych Politechniki Białostockiej”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr **ZO/PK/DO-120.263.134.2018** wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 2

W związku z Państwa zapytaniem ofertowym - Dostawa Prenumeraty w 2019 roku, bardzo proszę o usunięcie z formularza następujących tytułów oraz o przesunięcie terminu składania ofert:

1. Brief – poz. 22 – tytuł nie ukazuje się
2. Control Engineering Polska – poz.35 - tytuł dostępny tylko bezpośrednio od wydawcy.
3. Echa Leśne – poz. 46 – tytuł bezpłatny – dostępny bezpośrednio u wydawcy.
4. Las Polski – poz. 88 – tytuł dostępny bezpośrednio u wydawcy.
5. Transport – Technika Motoryzacyjna – brak wersji drukowanej

I jeszcze tytuł:

6. Fragmenta Floristica..- poz. 61 – nie wiadomo czy się ukaże wersja drukowana

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia wykreślając wskazane w pytaniu nr 2 tytuły prasy.

W związku z powyższym skorygowane zostają ponownie załączniki nr 2 i 3 do Zapytania ofertowego.

Nowe załączniki, które należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty: Załącznik nr 2 - „PONOWNIE SKORYGOWANY Szczegółowy formularz cenowy” oraz Załącznik nr 3 – „PONOWNIE SKORYGOWANY szczegółowy wykaz tytułów prasy w rozbiciu na jednostki organizacyjne Zamawiającego” stanowią załączniki do niniejszej odpowiedzi.

Powyższa odpowiedź na pytanie nr 2 stanowi integralną część Zapytania ofertowego i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

KIEROWNIK
DZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO
Politechniki Białostockiej
mgr Jarosław Nietupski

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Małgorzata Kajurok